

Delta Grid Services ApS

Østre Stationsvej 43 1. tv., 5000 Odense C

CVR-nr. 42 41 07 99

Årsrapport

1. januar - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2024.

Leib Falk Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Delta Grid Services ApS Østre Stationsvej 43 1. tv. 5000 Odense C
	CVR-nr.: 42 41 07 99
	Stiftet: 25. maj 2021
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 30. september 2023 3. regnskabsår
Direktion	Leib Falk Hansen, Direktør Morten Holmsberg, Adm. dir.
Revision	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Bankforbindelse	Sparekassen Sjælland-Fyn, Søndergade 17, 5000 Odense C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel med indkøb, installation og ejerskab af elkompnenter og el-anlæg til grøn elproduktion og anden hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2023 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2023 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.840.795 mod 3.892.669 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.985.767 mod 2.616.960 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat i regnskabsåret 2023/24.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 30/9 2023</u>	<u>1/1 - 31/12 2022</u>
Bruttofortjeneste	9.840.795	3.892.669
1 Personaleomkostninger	-1.195.414	0
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-629.544	-129.136
Andre driftsomkostninger	-1.100.000	0
Driftsresultat	6.915.837	3.763.533
Andre finansielle indtægter	7.628	0
Øvrige finansielle omkostninger	-376.805	-401.966
Resultat før skat	6.546.660	3.361.567
3 Skat af årets resultat	-1.560.893	-744.607
Årets resultat	4.985.767	2.616.960
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	4.985.767	2.616.960
Disponeret i alt	4.985.767	2.616.960

Balance

Aktiver		
Note	<u>30/9 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
Anlægsaktiver		
4 Produktionsanlæg og maskiner	16.473.701	7.619.005
5 Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	<u>7.736.545</u>	<u>1.783.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>24.210.246</u>	<u>9.402.005</u>
6 Deposita	<u>1.885.000</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.885.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>26.095.246</u>	<u>9.402.005</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.903.181	1.046.878
Periodeafgrænsningsposter	<u>120.248</u>	<u>180.372</u>
Tilgodehavender i alt	<u>4.023.429</u>	<u>1.227.250</u>
Likvide beholdninger	<u>1.065.646</u>	<u>3.057.016</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.089.075</u>	<u>4.284.266</u>
Aktiver i alt	<u>31.184.321</u>	<u>13.686.271</u>

Balance

Passiver		
Note	30/9 2023	31/12 2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	7.242.094	2.256.328
Egenkapital i alt	7.282.094	2.296.328
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	340.936	215.677
Hensatte forpligtelser i alt	340.936	215.677
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	2.112.500	2.900.000
Leasingforpligtelser	10.618.547	0
Anden gæld	0	2.086.000
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	12.731.047	4.986.000
7 Kortfristet del af langfristet gæld	5.284.668	3.434.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.566.567	2.170.713
Selskabsskat	1.857.770	422.136
Anden gæld	1.121.239	161.417
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.830.244	6.188.266
Gældsforpligtelser i alt	23.561.291	11.174.266
Passiver i alt	31.184.321	13.686.271
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	2.256.327	2.296.327
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.985.767	4.985.767
	40.000	7.242.094	7.282.094

Noter

	1/1 - 30/9 2023	1/1 - 31/12 2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.192.574	0
Andre omkostninger til social sikring	2.840	0
	1.195.414	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	629.544	129.136
	629.544	129.136
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.315.006	422.136
Årets regulering af udskudt skat	125.259	317.394
Beregnet tillæg	120.628	5.077
	1.560.893	744.607
4. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar 2023	7.748.141	0
Tilgang i årets løb	9.484.240	7.748.141
Kostpris 30. september 2023	17.232.381	7.748.141
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-129.136	0
Årets afskrivninger	-629.544	-129.136
Af- og nedskrivninger 30. september 2023	-758.680	-129.136
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	16.473.701	7.619.005

Noter

	<u>30/9 2023</u>	<u>31/12 2022</u>		
5. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver				
Kostpris 1. januar 2023	1.783.000	0		
Tilgang i årets løb	7.736.545	1.783.000		
Afgang i årets løb	<u>-1.783.000</u>	<u>0</u>		
Kostpris 30. september 2023	<u>7.736.545</u>	<u>1.783.000</u>		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>7.736.545</u>	<u>1.783.000</u>		
6. Deposita				
Tilgang i årets løb	<u>1.885.000</u>	<u>0</u>		
Kostpris 30. september 2023	<u>1.885.000</u>	<u>0</u>		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>1.885.000</u>	<u>0</u>		
7. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	<u>30/9 2023</u>	del af lang-	gæld	efter 5 år
		fristet gæld	30/9 2023	
Ansvarlig lånekapital	3.215.000	1.102.500	2.112.500	0
Leasingforpligtelser	11.777.947	1.159.400	10.618.547	5.350.000
Anden gæld	<u>3.022.768</u>	<u>3.022.768</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>18.015.715</u>	<u>5.284.668</u>	<u>12.731.047</u>	<u>5.350.000</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Selskabet har stillet virksomhedspant på nominelt kr. 8.000.000. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:				
				<u>kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser				3.903.181
Driftsinventar og driftsmateriel				24.210.246

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig husleje på kr. 540.000. Lejekontrakten har en restløbetid på 88 måneder og en samlet lejeforpligtelse på kr. 3.960.000.